令和６年１０月１３日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和６年１０月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和６年１０月１２日（土） 開催時間：１９：００～１９：４０

出席者：１１名  会長・副会長・班長

議題

１・後期町内会会費集金について

  １-1：集金締切日  １０月２７日（日曜日）小島氏に届けてください。

２・秋の「芋煮会」開催の件。    １０月２６日（土）１１時より開催

企画開催日：１０月２２日 １４時：会長・副会長・文化部長

３・クリーン作戦川辺の掃除   １０月２７日（日）９時から

   終了後町内会館の大掃除が有ります。

４・防犯講話の実施：講話日程：１２月１２日（木曜日）１３時半から

  朝霞警察署生活安全課より講師を派遣して貰います。

詳細については朝霞警察署 生活安全課 関田氏と協議する。

4-1：町内会要望講話内容

「特殊詐欺」（オレオレ詐欺）・「点検商法・危険商法」「工事商法」「リサイクル商法」

について、講話できるか打合せをする。

５・新会員のお知らせ

９月より５班に新会員「重野正章」氏が入会しました。

６・大排水工事について

１１月初旬より工事が始まりますが、工事に伴い、種々の規制及び駐車場の移動、電信柱

及び防犯灯、ゴミ置き場の移動要請（依頼文添付）が有りました。

・ゴミ置き場の移動は「１班」「３班」「４班」が対象となります。対象の班は。班長を

 中心に「１０月２７日」までに結論を出し。会長宅まで報告願います。

 結論が出次第、市役所と協議し「移動日」を決めたいと思います。

・「４班栗原宅前」の電柱が不用となり「防犯灯」の処分をどうするか検討します。

・駐車場移動については、大排水沿いの住宅及び４班が対象となります。道路課が対象と

 なる家庭を訪問しますので町内会は関与しません。

以上